
WYG 

Uchwała Nr XXII/192//2008 
Rady Gminy Gniewino 
z dnia 07 lutego 2008r. 

 
 
w sprawie: przyjęcia planów pracy komisji Stałych Rady Gminy Gniewino na 2008r. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

 
 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Przyjmuje się plan pracy Komisji Gospodarczej stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3 
 
Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Kultury stanowiący załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Przyjmuje się plan pracy Komisji Bezpieczeństwa i Spraw społecznych stanowiący załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Stałych Rady Gminy Gniewino 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
(-) Maria Korkosz 


